UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 028/2013

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do processo UnBDoc n. 5760812012, de 14/5/2012,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para a Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV) integrada
pelos Professores Luci Sayori Murata (UnB), na condição de Presidente;
Sérgio Lúcio Salomon Cabral Filho (UnB) e João Alberto Negão (USP), na
condição de Membros Efetivos; Rodrigo Diana Navarro (UnB), Rodrigo
Vidal de Oliveira (UnB) e Aline Calil Mondini Racanicci (UnB), na condição
de Membros Suplentes.

Art. 2 2 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Elizângela Vilar
Straehl, matrícula n. 1040677;

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 336/2012, de 26/6/2012, a
seguir definidos:
Área: Fisiologia dos animais de produção;

II— Classes: Professor Adjunto Nível 1;
III— Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Ad. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 28 de janeiro de 2013.

í4*Sia air o
Preside nt4'

CIcó pia: GRE/VRT/FAV/SCA/DGP
ARS/tar